

SOUHRNNÝ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.6

Kód: ZL č.6

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.6.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-21 885,68
--------------------	------------

Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
-------------------------------------	------

Cena bez DPH	-21 885,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-21 885,68	-3 282,85

Cena s DPH	v	CZK	-25 168,53
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL č.6

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Místo:

Datum: ##

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-21 885,68	-25 168,53
11	Podlahy z dlaždic v 1.NP po napojení kanalizace - minus	-4 481,54	-5 153,77
12	Kuchyňské linky a repliky oken v bytě E.02 - minus	-9 070,40	-10 430,96
13	Kuchyňské linky v bytě F.02 - minus	-8 333,74	-9 583,80
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-21 885,68	-25 168,53

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.6/1

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 12 - Podlahy z dlaždic v 1.NP po napojení kanalizace - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-4 481,54
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-4 481,54
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	-4 481,54	-672,23
Cena s DPH		v	CZK	-5 153,77

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 12 - Podlahy z dlaždic v 1.NP po napojení kanalizace - minus

Místo:

Datum:

21.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-4 481,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 481,54
771 - Podlahy z dlaždic	-4 481,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-4 481,54

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 12 - Podlahy z dlaždic v 1.NP po napojení kanalizace - minus

Místo: Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 481,54

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 481,54

771 - Podlahy z dlaždic

-4 481,54

1	K	771571112	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých do 9 ks/m ²	m ²	-4,071	496,00	-2 019,22
2	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j.	m ²	-4,397	560,00	-2 462,32

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.6/2

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 13 - Kuchyňské linky a repliky oken v bytě E.02 - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-9 070,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-9 070,40
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-9 070,40	-1 360,56
Cena s DPH		v	CZK	-10 430,96

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 13 - Kuchyňské linky a repliky oken v bytě E.02 - minus

Místo: Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-9 070,40
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 070,40
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-4 661,00
766 - Konstrukce truhlářské	-4 409,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-9 070,40

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 13 - Kuchyňské linky a repliky oken v bytě E.02 - minus

Místo: Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 070,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 070,40

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-4 661,00

1	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	2 860,00	-2 860,00
2	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	-1,000	195,00	-195,00
3	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	-1,000	1 270,00	-1 270,00
4	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	-1,000	336,00	-336,00

766 - Konstrukce truhlářské

-4 409,40

5	K	766R položka	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,5 m	m2	-5,450	316,00	-1 722,20
6	K	766R položka1	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	m	-2,400	348,00	-835,20
7	K	766R položka2	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,5 m	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
8	K	766R položka3	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	-1,000	167,00	-167,00
9	K	766R položka4	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	-1,000	185,00	-185,00

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU č.6/3

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 14 - Kuchyňské linky v bytě F.02 - minus

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

IČ:

25700936

DIČ:

CZ25700936

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-8 333,74
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-8 333,74
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-8 333,74	-1 250,06
Cena s DPH		v	CZK	-9 583,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 14 - Kuchyňské linky v bytě F.02 - minus

Místo:

Datum:

21.06.2018

Objednavatel:

Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -8 333,74

PSV - Práce a dodávky PSV -8 333,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -4 661,00

766 - Konstrukce truhlářské -3 672,74

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -8 333,74

ROZPOČET

Stavba: Sociální byty Soukenická, Slaný

Objekt: 14 - Kuchyňské linky v bytě F.02 - minus

Místo: Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Město Slaný Projektant:
Zhotovitel: Elektromontáže Stavby s.r.o., Slaný Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-8 333,74**

PSV - Práce a dodávky PSV **-8 333,74**

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty **-4 661,00**

1	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-1,000	2 860,00	-2 860,00
2	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	-1,000	195,00	-195,00
3	M	551439760	baterie dřezová nástěnná páková s ústím plochým 300 mm	kus	-1,000	1 270,00	-1 270,00
4	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	-1,000	336,00	-336,00

766 - Konstrukce truhlářské **-3 672,74**

5	K	766R položka	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,5 m	m2	-3,284	316,00	-1 037,74
6	K	766R položka1	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm	m	-2,250	348,00	-783,00
7	K	766R položka2	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovkou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,5 m	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00
8	K	766R položka3	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby	kus	-1,000	167,00	-167,00
9	K	766R položka4	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů digestoře	kus	-1,000	185,00	-185,00